Croce Rossa Italiana Comitato di Caltanissetta ONLUS

Deliberazione del Consiglio Direttivo n° 34 di 26 Settembre 2016

Ratifica Determinazione Presidenziale nº 02 di 27 Giugno 2016



L'anno 2016 il giorno ventisei del mese di settembre si è riunito il consiglio direttivo della Croce Rossa Italiana – Comitato di Caltanissetta ONLUS, sotto la presidenza del Presidente Nicolò Piave, con l'intervento dei seguenti consiglieri:

Cognome e Nome		Cognome e Nome	
Piave Nicolò	P	Pepe Francesca	P
Argento Francesca Maria	P	Russo Laura	P
Bellavia Alessandra	P		

IL CONSIGLIO DIRETTIVO

VISTO il Decreto Legislativo 28 settembre 2012, n. 178 Riorganizzazione dell'Associazione italiana della Croce Rossa (C.R.I.), a norma dell'articolo 2 della legge 4 novembre 2010, n. 183, convertito in legge 125/2013;

VISTO lo Statuto del Comitato di Caltanissetta ONLUS sottoscritto in data 15 Marzo 2016 in Palermo;

VISTO il provvedimento del Presidente Nazionale n° 61 del 25 marzo 2016 con il quale è stato costituito il Consiglio Direttivo del Comitato di Caltanissetta;

VISTA l'O.C. 07 dicembre 2011, n. 592/11, con la quale il Commissario Straordinario della C.R.I. ha approvato il nuovo Regolamento del Corso di formazione per i Volontari della Croce Rossa Italiana:

VISTA la Determinazione Presidenziale n° 02 di 27 Giugno 2016 inerente "Approvazione atti Corso Operatore in Emergenza ed iscrizione all'albo degli Operatori di Emergenza";

DELIBERA

Per le motivazione che qui si intendono ripetute e trascritte, all'unanimità dei presenti:

- ⇒ Di ratificare la Determinazione Presidenziale n° 02 di 27 Giugno 2016 che viene qui allegato per formarne parte integrante e sostanziale;
 - Copia del presente provvedimento è trasmessa:
 - ⇒ Al Presidente del Comitato Regionale CRI Sicilia;
 - Al Delegato Regionale Area 3;
 - ⇒ Ai vertici delle Componenti Ausiliarie delle Forze Armate;

Croce Rossa Italiana Comitato di Caltanissetta ONLUS

Deliberazione del Consiglio Direttivo n° 34 di 26 Settembre 2016

Ratifica Determinazione Presidenziale nº 02 di 27 Giugno 2016



- ⇒ Ai soci del Comitato di Caltanissetta ONLUS;
- ⇒ Al referente per la promozione ed immagine per la pubblicazione, ai fini legali, sul sito internet del Comitato di Caltanissetta ONLUS
- ⇒ L'originale della presente Deliberazione sarà conservato in un apposito raccoglitore presso
 la Segreteria di Presidenza, sotto la sorveglianza del Responsabile dell'Ufficio.

IL SEGRETERIO VERBALIZZANTE

Losaxia Sosileguo

IL PRESIDENTE

Croce Rossa Italiana

Comitato di Caltanissetta ONLUS

Determinazione Presidenziale n° 02 di 27 Giugno 2016 Approvazione atti Corso Operatore in Emergenza ed iscrizione all'albo degli Operatori di Emergenza



IL PRESIDENTE

VISTO il Decreto Legislativo 28 settembre 2012, n. 178 Riorganizzazione dell'Associazione italiana della Croce Rossa (C.R.I.), a norma dell'articolo 2 della legge 4 novembre 2010, n. 183, convertito in legge 125/2013;

VISTO lo Statuto del Comitato di Caltanissetta ONLUS sottoscritto in data 15 Marzo 2016 in Palermo;

VISTO il provvedimento del Presidente Nazionale n° 61 del 25 marzo 2016 con il quale è stato costituito il Consiglio Direttivo del Comitato di Caltanissetta;

VISTA l'O.C. 07 dicembre 2011, n. 592/11, con la quale il Commissario Straordinario della C.R.I. ha approvato il nuovo Regolamento del Corso di formazione per i Volontari della Croce Rossa Italiana;

VISTO il nuovo Regolamento di Organizzazione delle Attività di Emergenza della Croce Rossa Italiana e del Regolamento Corsi di Formazione nel Settore Emergenza approvato con prot. 5174/U del 18/03/2016, che abroga ogni precedente disposizione;

VISTA la Deliberazione del Consiglio Direttivo n° 16 di 08 Giugno 2016 che prevedeva in merito all'Attivazione corso per Operatore di Emergenza – Livello Operativo a Caltanissetta;

TENUTO CONTO delle disponibilità del volontario CRI Denio Narbonese a ricoprire il ruolo di docente del corso in sostituzione della dott.ssa Valentina Botta;

VISTO gli atti della commissione esaminatrice e ritenuti gli stessi privi di vizi di forma e di sostanza;

CON I POTERI conferiti dallo Statuto e dal Consiglio Direttivo di Caltanissetta,

DETERMINA

Per le motivazione che qui si intendono ripetute e trascritte:

- ➡ Di approvare come in effetti approva, gli atti del Corso Operatore in Emergenza di cui alla Deliberazione del Consiglio Direttivo n. 16 di 08 Giugno 2016, che allegati alla presente ne formano parte integrante e sostanziale, che si sono svolti in data 26 giugno 2016 in Caltanissetta,
- ⇒ Per l'effetto di iscrivere all'albo degli Operatori in Emergenza, a far data dal 26 giugno 2016, il sottoelencato personale composto da 10 unità:

Croce Rossa Italiana Comitato di Caltanissetta ONLUS

Determinazione Presidenziale n° 02 di 27 Giugno 2016 Approvazione atti Corso Operatore in Emergenza ed iscrizione all'albo degli Operatori di Emergenza



SIC/16/OPEM/04	1	Amico Angelo	MCANGL57L12B429T	Volontario CRI	Caltanissetta	CL
SIC/16/OPEM/04	2	Scribani Alessandra	SCRLSN95A69B429P	Volontario CRI	Caltanissetta	CL
SIC/16/OPEM/04	3	Sorge Antonina	SRGNNN69A45B429J	Volontario CRI	Caltanissetta	CL
SIC/16/OPEM/04	4	Gruttadauria Vanila	GRTVNL99R64B602Q	Volontario CRI	Serradifalco	CL
SIC/16/OPEM/04	5	Asaro Emilio	SRAMLE83L26G273O	Volontario CRI	Serradifalco	CL
SIC/16/OPEM/04	6	Vinciguerra Giuseppe	VNCGPP01A09B602T	Volontario CRI	Serradifalco	CL
SIC/16/OPEM/04	7	Livrizzi Teresa	LVRTRS80S61H792X	Volontario CRI	Serradifalco	CL
SIC/16/OPEM/04	8	Calabrese Angelo Davide	CLBNLD94B08B429J	Volontario CRI	Serradifalco	CL
SIC/16/OPEM/04	9	Volo Samuele	VLOSML89E23H792H	Volontario CRI	Serradifalco	CL
SIC/16/OPEM/04	10	Botta Valentina	BTTVNT75B48B429P	Volontario CRI	Caltanissetta	CL

- ➡ Di prendere atto che la Commissione esaminatrice è stata così composta:
 - a) Docente Delegato del Presidente: Sebastiano Vullo Istruttore P.C.;
 - b) Direttore de Corso: Angelo Montoro Istruttore P.C.;
 - c) Docente del Corso: Denio Narbonese Istruttore P.C.;
- Copia del presente provvedimento è trasmessa:
 - ⇒ Al Presidente Regionale CRI;
 - Al Delegato Regionale AREA 3;
 - ⇒ Ai vertici delle Componenti Ausiliarie delle Forze Armate;
 - ⇒ Al Direttore del Centro di Formazione Regionale;
 - ⇒ Ai soci del Comitato di Caltanissetta ONLUS;
 - → Al referente per la promozione ed immagine per la pubblicazione, ai fini legali, sul sito internet del Comitato di Caltanissetta ONLUS
- → L'originale della presente determinazione sarà conservata in un apposito raccoglitore presso la Segreteria di Presidenza, sotto la sorveglianza del Responsabile dell'Ufficio.

IL PRESIDENTE Nicold PLAYED UCAL SELL

RIEPILOGO DELLE VALUTAZIONI

Corso per Operatore C.R.I. nel Settore Emergenza - Livello Operativo

	Cognome e Nome	Codice Fiscale	Votazione Prova pratica	Giudizio finale (Idoneo/non idoneo)
1	Amico Angelo	MCANGL57L12B429T	Buoho	100 NEO
2	Sorge Antonina	SRGNNN69A45B429J	c (l(
3	Gruttadauria Vanila	GRTVNL99R64B602Q	V(l (
4	Asaro Emilio	SRAMLE83L26G273O	11	l/
5	Vinciguerra Giuseppe	VNCGPP01A09B602T	l ((
6	Livrizzi Teresa	LVRTRS80S61H792X	£ť	ıl
7	Calabrese Angelo Davide	CLBNLD94B08B429J	11	lt .
8	Volo Samuele	VLOSML89E23H792H	10	ll
9	Botta Valentina	BTTVNT75B48B429P	1(11
10	Scribani Alessandra	SCRLSN95A69B429P	SUFFICIENTE	11

Caltanissetta, 26/06/2016

Delegato del Presidente

VULLO SEBASTIANO

Direttore del corso

MONTORO ANGELO

Membro

NARBONESE DENIO